
sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CONTRATO DA CC Nº 
14/2018. 

 
Na publicação da Carta Convite nº 014/2018, publicado no diário oficial do município, pág. 
03, edição nº 00389 de 20/12/2018; Onde Se Lê: “ no valor global de R$ 131.150,00 
(cento e trinta e três  mil cento e sessenta e quatro reais)” Leia - se: “ no valor global de R$ 
131.150,00 (cento e trinta e um mil cento e cinquenta reais)”; Maiores informações com o 
Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – 
Terra Nova/BA, através do telefone 75 3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 28/12/18 – 
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BBB688142B224AF3FAD14D5F7F2A0BAA


		2018-12-28T11:40:03-0300




